[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

проект
от      октября  2019 года № _______

             В связи с замечаниями Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 16.08.2019г. №22-129-2019 (получено 30.09.2019г.), руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в Порядок возмещения из бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области расходов, связанных с содержанием временно свободных (незаселенных) жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 августа 2019 года №2586 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. пункт 5.1 Порядка  дополнить абзацем следующего содержания:
«Получатель Субсидии дает согласие на осуществление Главным распорядителем и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления Субсидий».
            2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации: http://priozersk.lenobl.ru.

            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.
Исполняющий обязанности главы администрации                                                      О.Г. Петрюк
Е.М. Майстренко, 36-670
Дело-3, Отдел по жилищной политике-3, отдел по учёта и выплат -1,комитет финансов -1, юр. отдел-1, СМИ-1
Лист  согласования

К проекту постановления от «___» октября  2019   №________
«О внесении изменений в Порядок возмещения из бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области расходов, связанных с содержанием временно свободных (незаселенных) жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 августа 2019 года №2586»
Структурное подразделение: Отдел по жилищной политике
	Согласующее лицо
	Замечания
	Виза согласования

(дата, подпись)

	Комитет финансов

	«____» октября  2019г.

	Заместитель главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству

Глумилина Н.В.

	«____» октября  2019г.

	И.О. Начальника отдела учёта и выплат
Клапышева С.А.

	«____» октября 2019г.

	Начальник отдела по жилищной политике

Боброва В.Л.

	«____» октября  2019г.

	Юрист

	«____» октября  2019г.

Исполнитель:

  Ведущий специалист отдела по жилищной политике

Майстренко Е.М., телефон 36-670
             О внесении изменений в Порядок возмещения из бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области расходов, связанных с содержанием временно свободных (незаселенных) жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 августа 2019 года №2586

2